させていただくことになりましたので、ご案内致します。

検査基準セット K13、K14の廃止のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、日ごろからご利用いただいております検査基準セットのK１３（梅毒Ⅰ）が国民健康保険組合

  何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

の審査で査定されるとの報告があったため、梅毒検査のＫ１３（梅毒Ⅰ）、Ｋ１４（梅毒Ⅱ）のセットを廃止

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ４月４月４月４月 １日（火）１日（火）１日（火）１日（火） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■内容■内容■内容■内容 K13K13K13K13（梅毒（梅毒（梅毒（梅毒ⅠⅠⅠⅠ）、）、）、）、K14K14K14K14（梅毒（梅毒（梅毒（梅毒ⅡⅡⅡⅡ）検査基準セットの廃止）検査基準セットの廃止）検査基準セットの廃止）検査基準セットの廃止

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団

広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

平成２６年３月１３日

ＮＯ.２０１４-０６_案内

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ダイヤルイン（０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４

検査管理課

名称 検査項目 内容 案内書掲載頁

梅毒血清反応（RPR）定性

梅毒トレポネーマ（TP）抗体定性

梅毒血清反応（RPR）定量

梅毒トレポネーマ（TP）抗体定量

廃止

廃止

23

23

K13：梅毒Ⅰ

K14：梅毒Ⅱ

検
査
基
準
セ
ッ

ト